[Arreragia super computum, in margin.] Ad hunc diem Robertus
Tylbye et Johannes Heth, coferarii ibidem, computaverunt coram

[p. 307.] Constabularii

Alta Garda

Nova Garda

Mynstre Gard

London Gard

Vetus Garda

Scrutatores carnium

Scrutatores piscium

Scrutatores corr[e]i

{

Que, MS.
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prefatis Majore et Burgensibus et super computum remanet in pe-

cuniis ad usum Aule predicte xxjV?. v]s. u]d,

[Eleccio Coferariorum, m margin.] Ad hunc diem prefati Ro-

bertus Tylby et Johannes Heth exonerantur ab officiis suis, et electi

sunt in officium Coferariorum Aule predicte Walterus Beryngton

et Ricardus Watlyngton pro anno sequente.

[Pro eleccione Burgensium Parliamenti, in margin.] Memorandum
quod ix" die Octobris, annis secundo et iij" predictis recepimus de

Ricardo Bridges, milite, Vicecomite comitatus Berkerie, preceptum

pro eleccione Burgensium Parliamenti pro burgo predicto, virtute

cujus precepti eleccio et nominacio predictorum Burgensium patet

per indenturam sub forma sequente.

Hec indentura facta xiiij" die Octobris, annis secundo et iij"

predictis, inter Johannem Bell, Majorem burgi de Redyng in comi-

tatu Berkerie, Burgenses et Communitatem ejusdem burgi, ex parte

una, et Ricardum Bridges, militem, Vicecomitem comitatus predicti,

ex parte altera, testatur quod predicti Major, Burgenses et Com-

munitas burgi predicti unanimiter congregati ordinavimus, elegimus

et nominavimus Thomam Vachell, armigerum, et Johannem Bell,

Majorem predictum, dicti burgi Burgenses, ad comparendum coram

prefatis domino Rege et domina Regina in Parliamento suo apud

Westmonasterium tenendo xxj" die Octobris proximo futuro, tunc

et ibidem una cum proceribus et magnatibus communitatis regni

Anglie super negociis in precepto predicto exinde confecto plenius

recitatis. In cujus rei testimonium tarn predicti Major et Burgenses

sigillum suum commune quam prefatus Vicecomes sigillum officii sui

hiis indenturis alternatim apposuerunt. Data, etc.

p. 309. [1556.] Ad congregacionem omnium Burgensium in

Gilda Aula predicta, die Veneris [Feb. 21] in prima septimana

Quadragesime, annis ij*" et iij" predictis. Ad hunc diem omnia

bene.

Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta,

die Veneris [May 29] in septimana Penthecostes, annis ij*° et iij" pre-

dictis. Ad hunc diem omnia bene.

[Pro vadiis Burgensium Parliamenti, in margin.] At this day

for asmuche as Mr. Bell, beyng Mayour, was at this tyme one of